- (t) Cum supra §. 37. villam quandam *Stotinghus* deprehenderemus, remisimus lectorem ad hunc locum, ne duæ villæ diuersæ inuicem confunderentur. Exstiterit autem villa *Stotinghus*, nostro Registro teste, in pago *Auga*, in loco, usque in hodiernum

De villa  
Stoting-  
hus in pa-  
go Auga  
et de vil-